2 (екі) және одан көп командаға қатысуға, сондай-ақ Жарыс жолының бірнеше 

бөлігін жүгіруге тыйым салынады. 

10.4. Экиден командасы мен басқа қашықтықтарға бір жарыс шеңберінде қатысуға тыйым 

салынады. 

10.5. Жарыстың Экиден эстафетасында команда үшін қатысу құны 150 000 (Бір жүз елу 

мың) теңгені құрайды. 

10.6. Жарыстың Экиден командалық эстафетасына командаларды тіркеу www.almaty-

marathon.kz интернет-сайтында 2022 жылғы «18» сәуірден бастап жүзеге асырылады 

және 2022 жылғы «09» қыркүйекте аяқталады. Толық ақпарат алу үшін cc@almaty-